
§
ffir!.
atij.

r
I ffi

ILT'STRE
ML]N[ICIPALID.{D

REQUINOA

t¡
DECRETO ALCALDICIO N': 2i4 o I
RECTTFTCA PER]VIISOS QUE rNDrCA.

REQUINOA, 1 g A00 201s

Definitiva de

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente

CONSIDERANDO:

El Memo N' 600 de fecha 16108119 de la Dirección de Obras Municipales, en el cual por solicitud de doña
Paula Marchant Espoz se pide rectificar el Rut del propietario de Permiso de Edificación No 32118, Modificación
de Proyecto de Edificación N' l4l19, y Recepción Definitiva de Edificación No 26119, por encontrarse incorrecto
el declarado en proyecto.

VISTOS:

Las facultades que me confiere la Ley N" 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades,
Texto Refundido, Coordinado y Sistematizado, fijado por el D.F.L. No 1 del Ministerio del Interior, de 2006.

Lo dispuesto en el Artículo 62 de la Ley N' 19.880 que señala que la autoridad administrativa que hubiere
dictado una decisión que ponga término a un procedimiento podrá, de oficio o a petición del interesado, aclarar
los puntos dudosos u obscuros y rectificar los errores de copia, de referencia, de cálculos numéricos y, en general,
los puramente materiales o de hechos que aparecieren de manifiesto en el acto administrativo.

DECRETO:

RECTIFICASE Rut de Propietario en Permiso de Edificación No 32 de fecha 18106118, Modificación de

Proyecto de Edificación No l4 de fecha 09107/19 y Recepción
emitidos por la Dirección de Obras Municipales, siendo el Rut

AI\IOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHTYESE.

MARTA
SBCRET

ASV/MA
Distribución:

Secretaría Municipal
Dirección de Obras Municipales
lnteresado
Archivo

No 26 de fecha 26107119,
7-1.

(n
tr.l
J

U

z
z
a

t+¡

o
frl

z

U
U
F]

l-l

Nol

1

é.-

SILVA
ALCALDE

-!: SECRE,TARIO
MUNICIPAL

-


